様式第7号（第9条関係）

宿泊証明書

令和　 　年　 　月　 　日

高森町長　様

　　　下記のとおり宿泊があったことの実績を証明します。

宿泊施設：
	㊞

	団体名

	宿泊期日
及び
宿泊者数
	期日
	宿泊者数（人）

	令和　 　年　 　月　 　日

	令和　 　年　　 月　 　日

	令和　　 年 　　月 　　日

	令和　　 年　　 月　　 日

	令和　　 年　 　月 　　日

	令和　　 年　　 月　　 日

	令和　 　年　 　月　　 日

	延べ宿泊者数
	　　　　　　　　　人

[bookmark: _GoBack]